DELIBERAÇÃO Nº 032/2023/CONSAD/CDRJ
(SEI 50905.001351/2023-17)

832ª REUNIÃO ORDINÁRIA CONSAD, DE 24/03/2023

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE
JANEIRO, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme disposto no Artigo
65, Inciso VIII do Estatuto Social da Companhia,

DELIBERA:

Pela aprovação do Balanço Patrimonial e demais Demonstrações
Financeiras da Companhia, relativos ao exercício social encerrado em 31 de
dezembro de 2022.

Rio de Janeiro, 24 de março de 2023.

DINO ANTUNES DIAS BATISTA
Presidente do Conselho de Administração

		2023-03-24T16:51:59-0300